
OBEC TROUBSKO

ROZPOČET OBCE TROUBSKO - schválený rozpočet na rok 2018 (v Kč)                                                                      PŘÍJMY

§ pol. příjmy rozpočtu obce v roce 2018 (v Kč) návrh 2018

0_000 1111 daň z příjmu fyzických osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 6 000 000

0_000 1112 daň z příjmu fyzických osob ze sam.výdělečné činnosti 200 000

0_000 1113 daň z příjmu fyzických osob z kap. Výnosů 750 000

0_000 1121 daň z příjmu právnických osob 5 700 000

0_000 1122 daň z příjmu právnických osob za obce 230 000

0_000 1211 daň z přidané hodnoty 11 500 000

0_000 1340 poplatek za provoz systémů komun.odpadů 800 000

0_000 1341 poplatek ze psů 80 000

0_000 1343 poplatek za užívání veřejného prostranství 40 000

0_000 1351 odvod z loterií apod. her kromě z výherních hracích přístrojů 1 300

0_000 1361 správní poplatky 80 000

0_000 1511 daň z nemovitosti 1 500 000

0_000 2460 splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 42 000

0_000 4111 neinv. Přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 52 500

0_000 4112 neinv. přijaté transfery ze státního roz. v rámci souhrnného dotač. vztahu 1 105 700

0_000 4121 neinv. přijaté transfery od obcí 285 000

0_000 4221 inv. přijaté transfery od obcí 535 000

DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 28 901 500

2122 sběr a zpracování druhotných surovin 10 000

2310 pitná voda 30 000

3314 činnosti knihovnické 1 500

3319 ostatní záležitosti kultury 35 000

3611 programy podpory individuální bytové výstavby 700

3613 nebytové hospodářství 165 000

3632 pohřebnictví 64 300

3633 výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 600

3639 komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 60 000

3722 sběr a odvoz komunálních odpadů 35 000

3725 využívání a zneškodňování komunálních odpadů 320 800

3729 ostatní nakládání s odpady 20 000

6171 činnost místní správy 115 000

6310 příjmy z finančních operací 2 100

6320 pojištění funkčně nespecifikované 20 000

6330 převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 261 000

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 1 151 000

       CELKOVÉ PŘÍJMY OBCE 30 052 500

Vypracovala: Magda Hrušáková/účetní

Návrh rozpočtu obce Troubsko byl vyvěšen na internetu a úřední desce dne 26.02.2018

Rozpočet obce Troubsko byl schválen zastupitelstvem obce dne 14.03.2018 usnesením č. I/9.

ÚPRAVA SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU na rok 2018

Při schvalování rozpočtu na rok 2018 byla na příjmové straně rozpočtu mylně uvedena položka 1351, tato položka byla zrušena novelou

č. 463/2016 Sb., kterou se mění vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě. Mylně uvedená položka, tak byla opravena položkou 1381, 

která je již v souladu s novelizovanou rozpočtovou skladbou: 

PŘÍJMY:

schválená pol. oprava příjmy v rozpočtu obce

1351 1381 daň z hazardních her 1 300

S úpravou na příjmové straně rozpočtu bylo zastupitelstvo obce seznámeno na II. veřejném zasedání dne: 25.4.2018.

Vyvěšeno:   22.05.2018

Svěšeno:


